МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_»__мая__2012_г.
№ _60__

Об утверждении базовой ставки
 за наем жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги (индекс потребительских цен (тарифов) на товары и услуги за 2011г. по сведениям  государственной статистической отчетности) и учитывая  индекс-дефлятор  на 2012г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить базовую ставку за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Молчановского сельского поселения, в размере 5,6 рубля  в месяц за 1 квадратный метр общей площади жилья.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2012г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ и муниципальному имуществу Е.Г. Сопельниченко.
Глава поселения

(подпись)

В.Н. Слабухо

Сопельниченко Е.Г.

(38256) 21 6 99